新宿高校２６回生卒業４５周年同期会のご案内
2019年7月吉日

都立新宿高等学校２６回同期会幹事一同

拝啓  同期生の皆さんお元気でお過ごしでしょうか。すでに『朝陽』などでお知らせして

おりますが、45周年同期会を下記の要領で開催いたします。同期会も 5周年・25周年・30

周年・35周年・40周年と回を重ねてきました。卒業して45年を経て時代は令和となり、人

生の新たなステージを過ごしている同期生も多いかと思います。日々の悩みは尽きませんが、

秋麗の一日、あのころに帰って大いに楽しみましょう。場所は 2017年に新しくなった日本

青年館ホテルです。一人でも多くの仲間が集まり旧交を温めることができるよう、ご参加よ

ろしくお願いします。                     敬具

記

1. 日時： ２０１９年１０月２６日(土)

午後２時より５時まで (受付は午後１時半より)

2. 会場： 日本青年館ホテル (1次会のみ⋆) 裏面地図参照

東京都新宿区霞ヶ丘町4-1 ℡03-3401-0101

⋆2次会については裏面記載の各クラス幹事にお問い合わせください。

3. 会費：  出席の方 8,500円 （当日現金支払の場合は10,000円）
欠席の方 1,000円 （同期会運営費として）

· 同期会運営費は同期会の通信費や26回生専用Home Pageの維持費に充当します。
· 会計報告は26回生専用ホームページに掲載します。
· 振込後のキャンセルについては、場合によっては運営費を差し引いた金額を後
日返金します。

4. 支払方法： 下記いずれかの方法で会費を9月30日までにお支払いください。

l 銀行振込： ゆうちょ銀行 ゼロイチキユウ店 当座 0740586

l ゆうちょ銀行・郵便局の郵便振替票での振込： 郵便振替口座 00190-2-740586
（ゆうちょダイレクト・ATMでの送金は手数料が無料・割引となる場合があります）

口座名義：「都立新宿高校26回同期会」

（注）必ず振込人名の前にA～Hのクラス名をご記入ください。なお、手数料は各自

ご負担ください。

5. 返信用はがきの締め切り 2019年9月16日（月）

同封の返信用はがきに必要事項をご記入の上、9月16日までにご投函ください。

【個人情報の利用目的】 返信はがきに記入された個人情報は、新宿高校 26回同期会ならびにク

ラス会の連絡その他の運営に限って利用致します。

＜クラス幹事＞

Ａ組 小澤 忠昭 046-261-5633  江幡（豊浦）栄 080-3399-5288

Ｂ組 岩本 勝美 090-1405-3002  青野（斎野）厚子 090-4919-4572  前田（田中）敦子 042-562-1145

Ｃ組 野口 良樹 080-5453-4741   遠藤 裕久 080-1025-1427

Ｄ組 横内（高山）智子 090-1617-7383  三矢 恵子 03-5707-3361

Ｅ組 川原 泰博 090-6020-2222   森嶋 士郎 090-9846-4744

Ｆ組 大原 耕人 090-1402-7141   松田（芹沢）美由紀 090-1550-3504

Ｇ組 今泉 俊也 070-4559-0445  野崎 和夫 090-2740-9201

Ｈ組 金杉 一朗 090-3693-2334  内山 和久 090-4676-7113     草野（後藤）直子 090-5333-7390

代表幹事:  岩本勝美（Ｂ組）・横内(高山)智子（Ｄ組）・金杉一朗（Ｈ組）

＜連絡先不明者調査のお願い＞

今回の同期会に合わせて、各クラスの幹事が手を尽して全員の連絡先を調べましたが、下記の方々の

消息がどうしてもつかめませんでした。ご存知の方は上記クラス幹事までご一報下さいますようお願いしま

す。（敬称略）

Ａ組 飴野 光一、 北村 和也、 芳賀（藤本）容子

Ｂ組 井原 和也、 笹倉 徹、 武田 利明、 内藤 康行、 中村 繁道、 早瀬 洋、 玉置 郁美

Ｃ組 荒井 耕一、 加藤 義明、 山本 義章

Ｄ組 相原 研一、 飯森 安三郎、 奥平 弘、 中川 弘之、 宮本 晃

Ｅ組 木村 成一、 小林 俊秀、 高見 茂険、 山田 亮、 芳垣 ますみ

Ｆ組 岡崎 素弘、 高柳 司、 福留 真治、 藤川 正樹、 松尾 健、 吉川 富基

Ｇ組 江藤 克之、 武田 拓也

Ｈ組 竹内 和則、 藤村 泰司、 立花 恵美子

同期会に関するお問い合わせは下記クラス幹事まで電話もしくは 26回生ホームページ

http://shinjuku26.sakura.ne.jp/home からEメールでお願いします。

【アクセス】

東京メトロ銀座線

 外苑前駅(3 番出口)  徒歩５分

都営大江戸線

 国立競技場駅(A2番出口)徒歩 10 分

中央線・総武線（各停）

 千駄ヶ谷駅      徒歩 12 分

 信濃町駅       徒歩 12 分

【スマホ用 26 回生ホームページ ＱＲ

コード】

朝陽同窓会の公式ホームページＵＲＬ: http://www.nchouyou.net/